

Lääkinnällisen kuntoutuksen palvelusetelin sääntökirja

145/05.10.00/2020

KYHALL § 186

Edellinen lääkinällisen kuntoutuksen palvelusetelinsääntökirja on hyväksytty Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen hallituksessa vuonna 12.10.2010. Palveluseteli on ollut käytössä vuodesta 2011 ja palvelueteleillä on järjestetty osa lääkinällisen kuntoutuksen terapioista. Palveluseteli on tasasuuruinen ja sen arvo määritellään vuosittain markkinahintojen perusteella ylilääkärin päätöksellä palveluntuottajien ilmoitettua hinnat seuraavalle vuodelle. Palvelusetelin hinnan määräytymisessä on otettu huomioon kohtuullisuus asiakkaan kannalta(Laki palvelusetelistä 2009/569).

PPKY Selänteellä on ollut tähän saakka käytössään Aputori.fi- palvelu, johon hyväksytyt palveluntuottajat ovat ilmoittautuneet. Syksyllä 2019 Peruspalvelukuntayhtymä Selänne aloitti yhteisen projektin kuntayhtymä Helmen ja Kallion sekä Kalajoen kaupungin kanssa, jonka tavoitteena on ottaa käyttöön sähköinen palveluseteli- ja ostopalvelujärjestelmä PSOP tehostetun palveluasumisen palvelusetelipalveluissa sekä lääkinällisen kuntoutuksen palveluissa. PSOP- järjestelmä vaatii taustalle palvelusetelisääntökirjan, joka päivitetty vastaamaan uutta prosessia.

Selänteen lääkinällisen kuntoutuksen palvelusetelin sääntökirjassa esitetään palvelusetelikäytäntö. Se on laadittu sekä toimijoiden että palveluntuottajien käyttöön ja se määrittelee yleiset palvelusetelikäytännöt joita kuntoutuksen palvelukohtainen osa täydentää. Lääkinällisessä kuntoutuksessa on käytössä edelleen tasasuuruinen palveluseteli, jonka arvo määritetään vuosittain palveluntuottajien ilmoitettua terapioiden hinnat seuraavalle vuodelle. Lasten terapiat ja vajaavaltainen terapiat on toteutettu aikaisemmin maksusitoumuksilla, mutta tämän sääntökirjan mukaisesti ne järjestetään 1.1.2021 alkaen myös palvelusetelillä. Lapsen huoltaja tai vajaavaltaisen edunvalvoja tekee valinnan palveluntuottajasta. Lapsilta ei peritä palvelusetelin omavastuuosuutta.

Sääntökirja liitteenä.

(Valmistelija: Kuntoutuksen vs. oh Paula Kallatsa-Korpi p. 040-1808951 ja ylilääkäri Kirsi Kiukaanniemi, kirsi.kiukaanniemi@selanne.net)

Ehdotus:

Kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus hyväksyy lääkinällisen kuntoutuksen palvelusetelin sääntökirjan voimaan tulevaksi 1.1.2021 alkaen liitteen mukaisena.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Jäsen Jari Nahkanen palasi kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 11.14.

Pyhäjärven kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 11.17.